vineas, que in concambium data sunt Conrado de Quirnbach. Idem Sigeboto ad Wile dedit octo hubas et nouem curtes.

[*Dagersheim.*]

Luitprant de Husa dedit tres hubas in Dagerssheim.

[*Chele.*]

Hugo de Ostelssheim dedit vnam hubam ad villam Chele.

[*Hasla.*]

Bertoldus de Bietikeim dedit nobis vinetum ad villam Hasla, et beneficium pertinens ad culturam eiusdem vineti.

*Hohenheim. Rötberg.*

Egiloffus de Hohenheim dedit nobis in eodem loco vnam hubam et ad Rodeberg vnam.

*Wurmlingen.*

Richmunt de Sulchen dedit nobis vnam hubam in Schadwiler, que data est pro alia in Wurmlingen.

[*Waleheim.*]

Richinsa de Simeringen dedit nobis in Waleheim terciam partem quarte partis ville. Ab ipsa domna Richinsa emimus predium in Ruderchingen septuaginta octo marcis. Conrado insuper cognato eius de Wirtenberg pro sedanda querimonia, quam pro ipso predio habuerat, date sunt triginta marce. ||

[*Dalvingen.*]

[Fol. 39<sup>v</sup>.]

Vdalricus clericus, Ludewicus et Manegoldus germani fratres de Simeringen dederunt nobis in Dalvingen, quod iuxta Gilsten situm est, dimidiam ecclesiam et quatuor hubas arabilis terre.

*Husteten.*

Vdalricus de Vbtingen dedit nobis tres hubas ad Husteten.

*Blanda.*

Hugo de Moringen et vidua fratris eius Bertoldi dederunt dimidium molendinum iuxta fluuium Blanda et quinque iugera agri.

*Burbach.*

Wolframus de Ceisenhusen dedit nobis vnam hubam in Burbach.

*Hohenstat.*

Herman de Karlebach dedit nobis quatuor hubas ad Ginnenheim iuxta Scurheim et totidem curtes; in quibus hubis prouenit fructus frumenti et vini, quod in concambium datum est pro predio in Hohenstat.

*Dettenheim.*

Otto frater eius dedit duas hubas in Dettenheim.

*[Sigoldsheim.]*

In Alsacia ad Sigoldsheim habemus duas curtes et nouem iugera vinearum et agrorum duodecim et pratium.

*Osthusen.*

Cuno de Horburg dedit nobis predium in Osthusen.

*Holtzwiler.*

Conradus filius eius dedit nobis in Holtzwiler dimidiam ecclesiam et salicam terram et sex prestationes ad eandem pertinentes et siluam et prata cum omni iure.

*Hessickeim.*

[Fol. 40<sup>a</sup>.] Wilhelmus de Hessikeim tradidit super altare || sanctorum apostolorum Petri et Pauli in monasterio Hirsaugiensi vnam salicam terram in eadem villa Hessickeim sitam et vnum vinetum, quod ad sex carradas vini potest sufficere, quod factum est sub abbate Brunone. Vt autem hec traditio firma et inconcussa semper permaneret, idem Wilhelmus venit ad Ingerssheim in locum secularibus placitis constitutum, vbi predictus abbas Hirsaugiensis cum comite Adalberto presens erat, et cum multis probis et idoneis huius rei testibus, vbi etiam idem Wilhelmus omni proprietate eiusdem predii se abdicauit nullo contradicente, et hoc coram omnibus confessus est et confirmauit. Huius rei testes fuerunt Remming de Hochdorf, Erlewinus de Steinheim, Ruding de Rutingsshusen, Wernherus de Erckmarsshusen, Wolfgang de